



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Koefoed Invest ApS

Bøgehøj 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 04 73 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kristian Fuhr Koefoed-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Koefoed Invest ApS Bøgehøj 15 2900 Hellerup CVR-nr.: 35 04 73 60 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Fuhr Koefoed-Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Røn & Koefoed A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje andele i virksomheder samt hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Klassifikationen af regnskabsposten "Kapitalandele i associerede virksomheder" er ændret. Denne regnskabspost har hidtil været indregnet under "Kapitalandele i associerede virksomheder", fremover indregnes denne post under "Kapitalinteresser".

Den foretagne klassifikationsændring har medført en ændring af indeværende regnskabsårs resultat og sidste års resultat på kr. 0 og kapitalandele i associerede virksomheder er i indeværende regnskabsår korrigeret med kr. 275.000. Den foretagne ændring har medført en korrektion af sammenligningstallene og regnskabsposten kapitalandele i associerede virksomheder for sidste år og er korrigeret med kr. 275.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-8.853	-1.083
Indtægter af kapitalinteresser	493.498	500.000
Andre finansielle indtægter	7.274	181.912
Øvrige finansielle omkostninger	-58.851	-1.248
Skat af årets resultat	0	-33.396
Årets resultat	433.068	646.185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.400	56.500
Overføres til overført resultat	375.668	589.685
Disponeret i alt	433.068	646.185



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	250.000	275.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>275.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>275.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	33.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>612</u>	<u>494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.612</u>	<u>494</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.191.570</u>	<u>797.127</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.191.570</u>	<u>797.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.608</u>	<u>90.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.233.790</u>	<u>887.810</u>
	Aktiver i alt	<u>1.483.790</u>	<u>1.162.810</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.340.144	964.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.400	56.500
Egenkapital i alt	1.477.544	1.100.976
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder	0	18.498
Selskabsskat	0	33.396
Anden gæld	2.496	6.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.246	61.834
Gældsforpligtelser i alt	6.246	61.834
Passiver i alt	1.483.790	1.162.810

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	374.791	55.300	510.091
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	589.685	56.500	646.185
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	964.476	56.500	1.100.976
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.668	57.400	433.068
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	80.000	1.340.144	57.400	1.477.544
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	275.000	275.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2021	250.000	275.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	250.000	275.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Røn & Koefoed A/S, Frederiksberg	50 %	2.054.899	1.257.507

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for bankengagementet med pengeinstitut for selskabet indregnet under kapitalinteresser. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.


